提出文書記入例①
令和   年   月   日

仙台市立南小泉小学校 父母と教師の会

会  長  ○ ○  ○ ○  様

○ ○ 地 区   委員会

氏名 ○ ○  ○ ○

行 事 届 出 書
このことについて、下記の通りお届けします。

記

１

行 事 名  資源回収

２

日  時

     ７ 月   ２２  日 （ 土  曜 日）

   ９ 時   ００ 分  ～    時     分

３

場  所 木ノ下公園

４

参加人数

児童   ２０  名     保護者  ５ 名

５

内  容

資源回収をする。

６

責 任 者   ○ ○  ○ ○

２６